
商品回収に関するお詫びとお知らせ  

 

お客様各位 

 

平素は、「胡麻の郷」にご愛顧を賜り大変有り難く厚くお礼申し上げます。 

この度、岐阜県関ヶ原町にある「胡麻の郷」にて販売した「胡麻の郷いりごま金 150ｇ」

に内容量 160gの誤表示があることが判明致しました。 

お手元に当該の商品がございましたら、お手数をお掛け致しますが、下記送付先まで

料金着払いにて商品をご送付くださいますようお願い申し上げます。 

後日、代替品を送付致します。 

お客様には、大変なご迷惑とお手数をお掛けすることになり、謹んでお詫び申し上げ

ます。 

弊社と致しましては、原因を究明し再発防止に向け一層の管理体制の強化に努めて参り

ますので、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

2023年 4月 12日 

株式会社真誠プランニング 

 

記 

 

●回収対象商品 

胡麻の郷いりごま金 （製品裏面に 160gと記載されたものが該当します） 

賞味期限 2024.2/CI 

販売期間 2023年 3月 1日～2023年 4月 7日 

 

●商品の送付先 

 胡麻の郷 

〒503-1545 岐阜県不破郡関ヶ原町玉 1668-10 

TEL 0584-43-0073 

 ※間違いなく代替品をお届けできるよう、返送伝票には必ずお客様の郵便番号、住所、

名前、電話番号をご記入ください。 

 

●回収に関する問い合せ先 

 胡麻の郷 

TEL 0584-43-0073 

受付時間 10：00～17：00  

 

※お客様の個人情報は、商品の回収と発送の目的のみに使用し、他の目的では使用致し

ません。  



●回収対象製品 

品名     胡麻の郷 いりごま金 

 内容量    製品裏面に 160gと記載されたものが該当します 

 包装形態   樹脂製袋 

 ＪＡＮコード 4901665007594 

 賞味期限   2024.2/CI 

 

商品写真 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面ラベル・正 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面ラベル・誤 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


